[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2013 № 748
О внесении изменений в постановление администрации Шатурского муниципального района от 01.11.2012 № 2705 «Об изменении разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства по результатам проведения 31 октября 2012 г. публичных слушаний»
Рассмотрев заявление Иванова В.П., Подкопникова А.Ю., учитывая заключение по результатам публичных слушаний от 31.10.2013,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Шатурского муниципального района от 31.10.2013 № 2705 «Об изменении разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства по результатам публичных слушаний от 31 октября 2013», изложив п. 5 указанного постановления в следующей редакции:

«5. изменить разрешенное использование объекта недвижимого имущества с кадастровым номером 50:25:0100207:205, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, Бородинский с.о., д. Дерзковская с «ремонтно-механические мастерские» на «придорожный комплекс».

2. Рекомендовать уполномоченному государственному органу внести изменения в земельно-учетную документацию.
3. Организационному отделу (Терентьева Е.В.) опубликовать постановление в газете «Ленинская Шатура».
Глава муниципального района                                                                     А.Д.Келлер